rvxrvxrin

УПРАВЛЕНИЕ
ПРЕСС-СЛУЖБЫ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 мая 2020 года

Об утверждении Перечня в Управлении пресс-службы Губернатора и
Правительства Ленинградской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 22 мая 2020 года № 45-иг «Об утверждении Перечня органов
исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях», а также с частью 6.4
статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, приказываю:

1. Утвердить перечень должностных лиц государственной
гражданской службы Ленинградской области в Управлении пресс-службы
Губернатора и Правительства Ленинградской области, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (приложение).

2. Контроль за исполнением насто шляю за собой.

Начальник Управления пресс-службы
Губернатора и Правительства
Ленинградской области Е. Е. Путронен

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления пресс-службы

Губернатора и Правительства
Ленинградской области от 29 мая_

2020 года № 7 (приложение)

Перечень
должностных лиц государственной гражданской службы Ленинградской

области в Управлении пресс-службы Губернатора и Правительства
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

1. Специалист первой категории редакционно-издательского сектора
Управления пресс-службы Губернатора и Правительства
Ленинградской области - Малюский Семен Андреевич.

2. Ведущий специалист сектора мониторинга средств массовых
коммуникаций Управления пресс-службы Губернатора и
Правительства Ленинградской области - Смирнов Алексей Петрович.